

P&M JOHANSSONS AB
Org nr 556981-4097

ÅRSREDOVISNING

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 27 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lenhovda den 27 oktober 2022



Peter Johansson

KOPIA

2022110310703

P&M JOHANSSONS AB
Org nr 556981-4097

ÅRSREDOVISNING

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för P&M Johanssons AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandel inom belysning och biltillbehör.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	134	274	253	398
Resultat efter finansiella poster	-9	66	33	134
Soliditet (%)	75,8	73,0	71,4	73,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 51 %, på grund av mättad marknad, ändrade jaktformer från vakjakt till smygjakt, samt ökad konkurrens med nya tekniker exempelvis termiska och IR produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 269	48 420	125 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-45 000	-45 000
Balanseras i ny räkning		3 420	-3 420	0
Årets resultat			8 684	8 684
Belopp vid årets utgång	50 000	30 689	8 684	89 373

2022110310705

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 689
årets vinst	8 684
	39 373

disponeras så att:

till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie) 8 000

i ny räkning överföres 31 373

39 373

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

134 424

274 312

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

134 424

274 312

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-72 104

-116 811

Övriga externa kostnader

-65 020

-87 373

Personalkostnader

2

-5 885

-4 256

Summa rörelsekostnader

-143 009

-208 440

Rörelseresultat

-8 585

65 872

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

74

54

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

Summa finansiella poster

74

53

Resultat efter finansiella poster

-8 511

65 925

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

20 000

-4 000

Summa bokslutsdispositioner

20 000

-4 000

Resultat före skatt

11 489

61 925

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 805

-13 505

Årets resultat

8 684

48 420

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

72 442

90 503

Summa varulager

72 442

90 503

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 102

1 845

Övriga fordringar

2 883

11 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 589

1 558

Summa kortfristiga fordringar

10 574

15 319

Kassa och bank

Kassa och bank

160 504

217 162

Summa kassa och bank

160 504

217 162

Summa omsättningstillgångar

243 520

322 984

SUMMA TILLGÅNGAR

243 520

322 984

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 689

27 269

Årets resultat

8 684

48 420

Summa fritt eget kapital

39 373

75 689

Summa eget kapital

89 373

125 689

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

120 000

140 000

Summa obeskattade reserver

120 000

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

773

0

Övriga skulder

13 375

35 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

22 000

Summa kortfristiga skulder

34 147

57 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

243 520

322 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Lenhovda den 27 oktober 2022



Peter Johansson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ana Chahin Fredrik